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HERBAL CARE Szampon do włosów suchych i łamliwych
LEN 330ml FARMONA
 

Cena: 8,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 330 ml

Postać -

Producent FARMONA KRAKÓW

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaHERBAL CARE Szampon do włosów suchych i łamliwych LEN 330ml FARMONAszampon z lnem opracowany dla wszystkich,
którzy mają suche i łamliwe włosy. Skomponowany z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które odżywiają i
odbudowują zniszczone włosy oraz zapobiegają ich łamaniu i rozdwajaniu. Włosy z dnia na dzień są bardziej lśniące, nawilżone i pełne
życia. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożono całe doświadczenie, dlatego firma Farmona jest
spokojna o efekty.DziałanieSpektakularne efekty:nawilżone, pełne witalności włosy,odporne na uszkodzenia,chronione przed
przesuszeniem oraz łamaniem i rozdwajaniem się końcówek.Sposób użyciaSzampon delikatnie wmasuj w mokre włosy i skórę głowy.
Spłucz wodą a następnie zastosuj odpowiednią odżywkę do włosów Herbal Care. W razie konieczności powtórz mycie.SkładSkładniki
aktywne:Ekstrakt z lnu odżywia i odbudowuje zniszczone włosy oraz zmniejsza ich łamanie i rozdwajanie.Białka pszeniczne regenerują i
wzmacniają włosy, przywracając im piękny, zdrowy wygląd.Ceramidy chronią przed utratą wilgoci i szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych.Inutec nawilża włosy i ułatwia rozczesywanie.Składniki INCI:Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl
Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Extract, Inulin, Glycerin,
Milk Lipids, Ceramide 3, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Lauryldimonium
Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Cetrimonium Chloride, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Polyquaternium-10, Lactic Acid, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal.
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